



## FAKTÚRA číslo FA-2162127

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086



Dodávateľ sídlo a servis: Dodávateľ prevádzka: Tel.: 0850 100 200 E-mail: datacomp@datacomp.sk  
Datacomp s.r.o. IČO: 36212466 IČ DPH: SK2020062550  
Moldavská cesta II. 49/2413 Pri Suchom mlyne 29 DIČ: 2020062550  
040 11 Košice 81104 Bratislava  
<https://datacomp.sk/> Účet: VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008  
Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086 IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, v.s.: 2162127

Dátum vystavenia: 8.12.2021  
Dátum dodania: 8.12.2021  
Splatnosť: 7.1.2022  
Vytvoril: Ing. Miroslav Belko  
Fakturovať: s DPH  
Dealerská kategória: Dealer B  
Objednávka č.: PN2103826  
Doprava: Kuriérom UPS  
Spôsob platby: Prikazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (164740)  
Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto  
Junácka 1  
83291 Bratislava  
IČO: 00603317 IČ DPH: 2020887358  
Tel.: DIČ: 2020887358  
E-mail:

Prijímateľ: Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto  
Junácka 1, Bratislava 5, 83291

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
372841	HP 255 G8, 4K7N9EA, strieborný	2	515.00	0.20	20	1 030.00	206.00	1 236.00
371745	Trust Atlanta ECO, Brašna na notebook 15.6",	6	13.40	0.00	20	80.40	16.08	96.48
331123	HP Wired Mouse X1000	6	6.50	0.00	20	39.00	7.80	46.80
357300	HP 255 G7 1L3Z1EA, čierny	4	310.00	0.00	20	1 240.00	248.00	1 488.00
249514	Hitachi-LG GP57EB40, čierna	4	21.00	0.07	20	84.00	16.80	100.80
168761	Natec Antelope taška na notebook 17,3", čierna	1	11.25	0.00	20	11.25	2.25	13.50

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA NOVÉ MESTO  
Junácka 1, 83291 Bratislava  
13. 12. 2021  
Číslo záznamu: 43466  
Prílohy: Vybráva:

Celková hodnota faktúry v €: 2 981.58  
Už zaplatené: 0.00  
Celkom k úhrade: 2 981.58

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	2 484.65	496.93	2 981.58

Objednávka: 587/2021

QR kód k  
platbe:

Faktúra zároveň slúži ako dodací list

Vystavil:

Za odberateľa prevzal: